
AM\793382CS.doc PE430.350v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Výbor pro zahraniční věci

2007/0058(COD)

21. 10. 2009

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY
4 - 5

Návrh zprávy
Franziska Katharina Brantner
(PE428.290v01-00)

o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 1717/2006 o zřízení nástroje stability

Návrh nařízení – pozměňující akt
(KOM(2009)0195 – C7-0042/2009 – 2007/0058(COD))



PE430.350v01-00 2/4 AM\793382CS.doc

CS

AM_Com_LegReport



AM\793382CS.doc 3/4 PE430.350v01-00

CS

Pozměňovací návrh 4
Sabine Lösing

Návrh nařízení – pozměňující akt
Čl. 1 – bod 2
Nařízení č. 1717/2006
Čl. 4 – odst. 1 – písm. a

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

„a) posílení kapacit donucovacích orgánů 
a soudních a civilních orgánů, které 
zasahují v boji proti terorismu 
i organizované trestné činnosti, včetně 
nezákonného obchodování s lidmi, 
drogami, střelnými zbraněmi, ručními 
palnými a lehkými zbraněmi 
a výbušninami, a provádějí účinnou 
kontrolu nezákonného obchodu a tranzitu.“

„a) posílení kapacit donucovacích orgánů 
a soudních a civilních orgánů, které 
zasahují v boji proti terorismu 
i organizované trestné činnosti, včetně 
nezákonného obchodování s lidmi, 
drogami, střelnými zbraněmi, ručními 
palnými a lehkými zbraněmi 
a výbušninami, a provádějí účinnou 
kontrolu nezákonného obchodu a tranzitu. 

Tato opatření nesmí omezovat základní 
lidská a sociální práva, jako je právo na 
stávku, a nesmí být využívána jako 
záminka k bránění migraci a vylučování 
uprchlíků.“

Or. en

Pozměňovací návrh 5
Sabine Lösing

Návrh nařízení – pozměňující akt
Čl. 1 – bod 2
Nařízení č. 1717/2006
Čl. 4 – odst. 1 – písm. a

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

„a) posílení kapacit donucovacích orgánů 
a soudních a civilních orgánů, které 
zasahují v boji proti terorismu 
i organizované trestné činnosti, včetně 
nezákonného obchodování s lidmi, 
drogami, střelnými zbraněmi, ručními 
palnými a lehkými zbraněmi 

„a) posílení kapacit donucovacích orgánů 
a soudních a civilních orgánů, které 
zasahují v boji proti terorismu 
i organizované trestné činnosti, včetně 
nezákonného obchodování s lidmi, 
drogami, střelnými zbraněmi, ručními 
palnými a lehkými zbraněmi 



PE430.350v01-00 4/4 AM\793382CS.doc

CS

a výbušninami, a provádějí účinnou 
kontrolu nezákonného obchodu a tranzitu.“

a výbušninami, a provádějí účinnou 
kontrolu nezákonného obchodu a tranzitu.

Opatření přijatá v této oblasti by se měla 
omezovat na civilní řešení krizí a podporu 
mediace a neměla by být v žádném 
případě spojena s vojenskými zásahy.“

Or. en


